DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EUGENIA E ENSINO DA
GENÉTICA: ANÁLISE DE UMA COLEÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS DE CIÊNCIAS DA
NATUREZA DO PNLD de autoria de MAURITÂNIA LINO DE OLIVEIRA, GERSON DE
SOUZA MÓL, foi publicado nos CONEDU - Inclusão, direitos humanos e interculturalidade
(Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-017-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87934

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87934